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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
affaldshåndtering udendørs samt redegjort for fremtidige
planer med seperat affaldshåndtering adskilt fra fælles
affaldshåndtering med øvrige virksomheder i området. Konkret
vejledt om forbedringsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og
adskillelse af fødevarer samt måling af temperaturer. Faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Opvaskemaskine, isterninemaskine, køleenheder, udendørs
område med flasker og bure. Konkret vejledt om øget
rengøringsfrekvens af fælles affaldsrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Gulv i 2
kølerum i køkken fremstår med afskallet overflade. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
vedligeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: køkken. Vejledt konkret om yderligere
muligheder for skadedyrssikring af lagerlokale, der har en
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mindre sprække under døren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling fra juli 2022 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden
har samhandlet: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: Romanesco fra Frankrig.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.  


